

Årsredovisning för  
**Flora & Floristik Sverige AB**

559228-5521

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sabina Hjelmesten  
Styrelseledamot

2026-03-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flora & Floristik Sverige AB, 559228-5521, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Flora & Floristik Sverige AB är en blomsterverksamhet med inriktning på floristiska tjänster såsom blomsterarrangemang, buketter och dekorationer för olika tillfällen, exempelvis högtider, bröllop, begravningar och företagsevenemang. Försäljning och uppdrag sker vid behov och främst via beställning, med möjlighet till leverans eller upphämtning enligt överenskommelse.

Bolaget har sitt säte i Borås kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har beslut tagits om att butiken ska upphöra och att verksamheten framöver ska drivas som en beställningsbaserad verksamhet. Därav har årets nettoomsättning minskat väsentligt jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	216 920	469 085	684 802	157 487
Resultat efter finansiella poster	4 422	-21 929	1 909	-9 369
Soliditet %	24,1	21	24	57,3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 302	-21 929
Balanseras i ny räkning		-21 929	21 929
Årets resultat			4 422
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-24 231</b>	<b>4 422</b>

### Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 95 000 kr (95 000).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-24 231
Årets resultat	4 422
<b>Summa</b>	<b>-19 809</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-19 809
<b>Summa</b>	<b>-19 809</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		216 920	469 085
Övriga rörelseintäkter		0	10 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>216 920</b>	<b>479 085</b>
<b>Rörelsekostnader</b>	<b>1</b>		
Råvaror och förnödenheter		-110 199	-275 960
Övriga externa kostnader		-57 672	-222 163
Personalkostnader	2	-44 860	-2 859
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-212 731</b>	<b>-500 982</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 189</b>	<b>-21 897</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		291	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	-106
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>233</b>	<b>-32</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 422</b>	<b>-21 929</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 422</b>	<b>-21 929</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4 422</b>	<b>-21 929</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		34 788	49 004
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>34 788</b>	<b>49 004</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 495	9 303
Övriga fordringar		7 158	10 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 193	3 356
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 846</b>	<b>22 970</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		78 484	50 746
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>78 484</b>	<b>50 746</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>125 118</b>	<b>122 720</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>125 118</b>	<b>122 720</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-24 231	-2 302
Årets resultat		4 422	-21 929
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-19 809</b>	<b>-24 231</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>30 191</b>	<b>25 769</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		63 134	62 534
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>63 134</b>	<b>62 534</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	600
Leverantörsskulder		2 248	17 979
Övriga skulder		19 545	838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>31 793</b>	<b>34 417</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>125 118</b>	<b>122 720</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

### **Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut bedrivs ingen aktiv försäljning, men verksamheten kvarstår registrerad för att möjliggöra framtida återupptagande. Fokus ligger på att vid behov kunna erbjuda flexibla och kundanpassade blomsterlösningar utan krav på butikslokal.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Dalsjöfors

*Sabina Hjelmesten*

2026-03-24

Sabina Hjelmesten

Datum

Styrelseledamot